39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

STARTERS LIST

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

crc CFC SPORDIKLUBI

Koppel, Karl Mattias
Kooser, Arthur
Stalde, Aaron Otto
Kalm, Kelly

Maidre, Oskar

Team manager: André Aduson

abrwbdPRER

Cr2 CFC SPORDIKLUBI 11
6 Siimson, Ebe

7 Siimson, Ele

Team manager: André Aduson

HRK HAANJA RATTAKLUBI
13 Liivamigi, Sven

14 Méttus, Mari-Liis

Team manager: Tarmo Mdttus

IAT INVESTMENT AGENCY TEAM

15 Nirgi, Sten Eric
16 Petrovitski, Robert
17 Jdeddr, Marten

Team manager: Peep Kivil

KJK KALEVI JALGRATTAKOOL

19 Reisenbuk, Erik
20 Tarassov, Kirill
21 Kiskonen, Siim
22 Stalberg, Tair
23 Vaga, Kristo Enn

Team manager: Ado Hein

KJ2 KALEVI JALGRATTAKOOL 11
18 Kaldre, Oliver
Team manager: Ado Hein

MUR MURJANI

24 Gavars, Eriks Toms

25 Kelderis, Nils

26 PersSevics, Davis

27 Korbergs, Ulvis Horens
28 Kalnin§, Marcis

Team manager: Veide Janis

1/ Page 1of3 2. juuli  15:56
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

PKA
32
33
34
35
36

Team

PK2
37
38
39
40
41
Team

RTR
43
44
45
46
47

Team

RT2
48
49

Team

RRS
50
51
52
53
54
Team

RR2
55

Team

TYS
56
57
58
59
60

Team

1/ Page 2 of 3

PARNU KALEV SPORDIKOOL

Varik, Joan Markus

Tédnismann, Carl

Vaar, Jaagup

Annus, Oviar-Gregor

Premet, Karl Brent
manager: Kaido Juurik

PARNU KALEV SPORDIKOOL 11

Kunimagi, Germo

Miir, Hans-Patrick

T6lp, Brayn

Timusk, Sander

Luusepp, Martin
manager: Kaido Juurik

REIN TAARAMAE RATTAKLUBI

Ernits, Jirgen
Moosel, Kalmer
Jurman, Roger
Rumjantsev, Tristan
Sepa, Risto
manager: Silver Ao

REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 11

Laas, Kristel
Kivi, Elerin
manager: Silver Ao

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS

Iljenko, Tomass Karlis
Kulakovs, Aleksandrs
Cakss, Niklavs
Rubenis, Klavs
Kokle, Matiss

manager: Krislauks Janis

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS

Mescerjakovs, Nikolajs
manager: Krislauks Janis

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI

Kukrus, Kristo
Kéivumdgi, Georg
Latte, Raimo
Lepik, Sirje
Varblane, Karolin
manager: Juri Kalmus

2. juuli  15:56

EST

EST19980925
EST19970904
EST19980820
EST19980329
EST19990223

EST

EST19980220
EST19980309
EST19980627
EST19990204
EST19980708

EST

EST19980104
EST19970707
EST19970709
EST19980207
EST19990329

EST
EST19950801
EST19950301

LAT

LAT19970806
LAT19980227
LAT19980825
LAT19970118
LAT19970126

LAT
LAT19970727

EST

EST19981015
EST19971031
EST19970426
EST19950914
EST19960812
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

1/ Page 30f 3

TY2 TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI

61 Veiken, Liisa-Lotta
62 Lang, Mae

63 Arvi, Joonas

64 Parts, Paul

65 Kentel, Kert Rainis

Team manager: Jiiri Kalmus

TY3 TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI

66 Pari, Liivi Mall

67 Illus, Karolin

68 Ojasild, Kersti Johanna
69 Lang, Kiart

Team manager: Juri Kalmus

VKG VIIKING
71 Lauk, Karl Patrick
Team manager: Riho Raim

VIK VIKO

72 Tomingas, Rando

73 Juss, Jannar

74 Vendelin, Mart-Anton

Team manager: Reimo Taaramde

VRK VILJANDI RATTAKLUBI

75 Johanson, Kristjan
76 Toom, Reio
77 Sankmann, Joosep

Team manager: Marek Johanson

voc VOOREMAA CENTRUM

78 Rappo, Henry
79 Rippo, Johhanna
81 Saar, Randar

Team manager: Kaido Kriit

Altogether 70riders and 20 teams

2. juuli  15:56

2.07.2013
EJL 2. kategooria
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

2.07.2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

Prologue
Stage Classification

Distance 1,4 km Average speed of the winner 43,711 km/h

Place No  UCI code Name Team Time  Speed
1 23 EST19970104 Vaga, Kristo Enn KJIK 1'55"303 43,711
2 75 EST19970426 Johanson, Kristjan VRK 1'55"311 43,708
3 71 EST19970109 Lauk, Karl Patrick VKG 1'55"678 43,569
4 21 EST19970116 Kiskonen, Siim KJIK 11'57"144 43,024
5 58  EST19970426 Litte, Raimo TYS 11'58"444 42,552
6 53 LAT19970118 Rubenis, Klavs RRS 1'59"130 42,307
7 20 EST19970828 Tarassov, Kirill KJIK 1'59"271 42,257
8 74 EST19971116 Vendelin, Mart-Anton VIK 1'59"326 42,237
9 57 EST19971031 Kéivumigi, Georg TYS 1'59"435 42,199
10 33 EST19970904 Tonismann, Carl PKA 1'59"631 42,130
11 22 EST19970125 Stalberg, Tair KJK 2'00"'107 41,963
12 45 EST19970709 Jurman, Roger RTR 2'00"'205 41,928
13 27 LAT19980808 Korbergs, Ulvis Horens MUR 2'00"'348 41,879
14 50 LAT19970806 Iljenko, Tomass Karlis RRS 2'00"'949 41,670
15 73 EST19971121 Juss, Jannar VIK 12'02"035 41,300
16 25 LAT19970630 Kelderis, Nils MUR 2'02""709 41,073
17 18 EST19970729 Kaldre, Oliver KJ2 12'02"959 40,989
18 34 EST19980820 Vaar, Jaagup PKA 2'03"833 40,700
19 36 EST19990223 Premet, Karl Brent PKA 2'03""969 40,655
20 47 EST19990329 Sepa, Risto RTR 2'04""510 40,479
21 46  EST19980207 Rumjantsev, Tristan RTR 2'04"643 40,435
22 37 EST19980220 Kunimdgi, Germo PK2 2'05""284 40,229
23 28 LAT19980505 Kalnin3, Marcis MUR 2'05"574 40,136
24 2 EST19970326 Kooser, Arthur CFC 12'05"'662 40,108
25 26 LAT19970202 Persevics, Davis MUR 12'05"854 40,046
26 17 EST19990601 J6eddr, Marten 1AT 2'06"482 39,848
27 41 EST19980708 Luusepp, Martin PK2 2'06"621 39,804
28 76 EST19970128 Toom, Reio VRK 2'06"667 39,789
29 72 EST19971115 Tomingas, Rando VIK 2'07"'074 39,662
30 35 EST19980329 Annus, Oviar-Gregor PKA 2'08"'190 39,317
31 15 EST19970717 Nirgi, Sten Eric IAT 12'08"'259 39,295
32 1 EST19980319 Koppel, Karl Mattias CFC 2'08"'395 39,254
33 60 EST19960812 Varblane, Kirolin TYS 2'09"309 38,976
34 51 LAT19980227 Kulakovs, Aleksandrs RRS 2'09"'495 38,920
35 19 EST19970430 Reisenbuk, Erik KJIK 12'09"853 38,813
36 52 LAT19980825 Cak$s, Niklavs RRS 2'09"'874 38,807
37 54 LAT19970126 Kokle, Matiss RRS 12'10"635 38,581
38 3 EST19981224 Stalde, Aaron Otto CFC 2'10"'805 38,531
39 38 EST19980309 Miiiir, Hans-Patrick PK2 2'11"201 38,414
40 13 EST19970909 Liivamédgi, Sven HRK 2'11"376 38,363
41 56  EST19981015 Kukrus, Kristo TYS 2'11"404 38,355
42 14 EST19970828 Mottus, Mari-Liis HRK 2'11"630 38,289
43 5 EST19990625 Maidre, Oskar CFC 2'12"413 38,063
44 32 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA 2'12"443 38,054
45 40 EST19990204 Timusk, Sander PK2 2'12"690 37,983
46 4 EST19970426 Kalm, Kelly CFC 2'12"954 37,908
47 59 EST19950914 Lepik, Sirje TYS 2'13"663 37,707
48 43 EST19980104 Ernits, Jirgen RTR 2'14"099 37,584
49 78 EST19980725 Rippo, Henry voc 2'14"171 37,564
50 81 EST19991231 Saar, Randar voc 2'15"103 37,305
51 39 EST19980627 Télp, Brayn PK2 12'15"550 37,182
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

Place No

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

62
77
55
16
64
79
63
69
49

61

44
24
48
68
67
65
66

Page2/2

UCI code

EST19960204
EST19990130
LAT19970727
EST19980107
EST19991025
EST19960918
EST19991214
EST19990501
EST19950301
EST19970907
EST19960815
EST19970907
EST19970707
LAT19970420
EST19950801
EST19990123
EST19981120
EST20000621
EST19980120

Name

Lang, Mae

Sankmann, Joosep
MeScerjakovs, Nikolajs
Petrovitski, Robert
Parts, Paul

Rdppo, Johhanna

Arvi, Joonas

Lang, Kart

Kivi, Elerin

Siimson, Ele

Veiken, Liisa-Lotta
Siimson, Ebe

Moosel, Kalmer

Gavars, Eriks Toms
Laas, Kristel

Ojasild, Kersti Johanna
Illus, Karolin

Kentel, Kert Rainis
Pari, Liivi Mall

2. juuli

20:01

Team Time
TY2 2'16"381
VRK 2'16"978
RR2 2'17"759
IAT 2'18"112
TY2 2'19"044
voc 2'19"734
TY2 2'20"395
TY3 12'22"300
RT2 2'23"234
CF2 2'23"421
TY2 2'23"814
CF2 2'24"812
RTR 2'24"878
MUR 2'26"324
RT2 2'26"493
TY3 2'27"363
TY3 2'33"201
TY2 2'34"114
TY3 2'37"267

2.07.2013
EJL 2. kategooria

Speed

36,955
36,794
36,586
36,492
36,248
36,069
35,899
35,418
35,187
35,141
35,045
34,804
34,788
34,444
34,404
34,201
32,898
32,703
32,047

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Prologue
Teams - Stage Classification

Place Team Ind. place No Name
1 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL
1 23 Vaga Kristo Enn
4 21 Kiskonen Siim
7 20 Tarassov Kirill
2 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL
10 33 Ténismann Carl
18 34 Vaar Jaagup
19 36 Premet Karl Brent
3 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
5 58 Latte Raimo
9 57 Koéivumidgi Georg
33 60 Varblane Karolin
4 MUR MURJANI
13 27 Korbergs Ulvis Horens
16 25 Kelderis Nils
23 28 Kalnins Marcis
5 VIK VIKO
8 74 Vendelin Mart-Anton
15 73 Juss Jannar
29 72 Tomingas Rando
6 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
12 45 Jurman Roger
20 47 Sepa Risto
21 46 Rumjantsev Tristan
7 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
6 53 Rubenis Klavs
14 50 Iljenko Tomass Karlis
34 51 Kulakovs Aleksandrs
8 VRK VILJANDI RATTAKLUBI
2 75 Johanson Kristjan
28 76 Toom Reio
53 77 Sankmann Joosep
9 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL II
22 37 Kunimdgi Germo
27 41 Luusepp Martin
39 38 Miiir Hans-Patrick
10 CFC CFC SPORDIKLUBI
24 2 Kooser Arthur
32 1 Koppel Karl Mattias
38 3 Stalde Aaron Otto
11 IAT INVESTMENT AGENCY TEAM
26 17 Jdeddr Marten
31 15 Nirgi Sten Eric
55 16 Petrovitski Robert
12 vocC VOOREMAA CENTRUM
49 78 Riappo Henry
50 81 Saar Randar
57 79 Riappo Johhanna
13 TY2 T AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II
52 62 Lang Mae
56 64 Parts Paul
58 63 Arvi Joonas
14 TY3 TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI III
59 69 Lang Kart
67 68 Ojasild Kersti Johanna
68 67 Illus Karolin
3/ Page 1 of 1 2. juuli 20:02 Designed and printed by

2.07.2013

EJL 2. kategooria

Time
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0h02'03"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place No

1 23
2 75
3 71
4 21
5 58
6 53
7 20
8 74
9 57
10 33
11 22
12 45
13 27
14 50
15 73
16 25
17 18
18 34
19 36
20 47
21 46
22 37
23 28
24 2

25 26
26 17
27 41
28 76
29 72
30 35
31 15
32 1

33 60
34 51
35 19
36 52
37 54
38 3

39 38
40 13
41 56
42 14
43 5

44 32
45 40
46 4

47 59
48 43

4/ Page1of2

UCI code

EST1997010
EST1997042
EST1997010
EST1997011
EST1997042
LAT1997011
EST1997082
EST1997111
EST1997103
EST1997090
EST1997012
EST1997070
LAT1998080
LAT1997080
EST1997112
LAT1997063
EST1997072
EST1998082
EST1999022
EST1999032
EST1998020
EST1998022
LAT1998050
EST1997032
LAT1997020
EST1999060
EST1998070
EST1997012
EST1997111
EST1998032
EST1997071
EST1998031
EST1996081
LAT1998022
EST1997043
LAT1998082
LAT1997012
EST1998122
EST1998030
EST1997090
EST1998101
EST1997082
EST1999062
EST1998092
EST1999020
EST1997042
EST1995091
EST1998010

Prologue

General Classification

Name

Vaga, Kristo Enn
Johanson, Kristjan
Lauk, Karl Patrick
Kiskonen, Siim
Latte, Raimo
Rubenis, Klavs
Tarassov, Kirill
Vendelin, Mart-Anton
Kdivumagi, Georg
Toénismann, Carl
Stalberg, Tair

Jurman, Roger

Korbergs, Ulvis Horens
Iljenko, Tomass Karlis

Juss, Jannar
Kelderis, Nils
Kaldre, Oliver
Vaar, Jaagup
Premet, Karl Brent
Sepa, Risto
Rumjantsev, Tristan
Kunimdgi, Germo
Kalnins, Marcis
Kooser, Arthur
Persevics, Davis
Joeddr, Marten
Luusepp, Martin
Toom, Reio
Tomingas, Rando
Annus, Oviar-Gregor
Nirgi, Sten Eric
Koppel, Karl Mattias
Varblane, Kiarolin
Kulakovs, Aleksandrs
Reisenbuk, Erik
¢akss, Niklavs
Kokle, Matiss
Stalde, Aaron Otto
Miir, Hans-Patrick
Liivamagi, Sven
Kukrus, Kristo
Moéttus, Mari-Liis
Maidre, Oskar
Varik, Joan Markus
Timusk, Sander
Kalm, Kelly

Lepik, Sirje

Ernits, Jirgen

2. juuli  20:03

Team

KJIK
VRK
VKG
KJIK
TYS
RRS
KJIK
VIK
TYS
PKA
KJIK
RTR
MUR
RRS
VIK
MUR
KJ2
PKA
PKA
RTR
RTR
PK2
MUR
CFC
MUR
IAT
PK2
VRK
VIK
PKA
IAT
CFC
TYS
RRS
KJIK
RRS
RRS
CFC
PK2
HRK
TYS
HRK
CFC
PKA
PK2
CFC
TYS
RTR

2.07.2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

Time/gap

0h01'55"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

No

78
81
39
62
77
55
16
64
79
63
69
49

61

44
24
48
68
67
65
66

4/ Page 20f 2

UCI code

EST1998072
EST1999123
EST1998062
EST1996020
EST1999013
LAT1997072
EST1998010
EST1999102
EST1996091
EST1999121
EST1999050
EST1995030
EST1997090
EST1996081
EST1997090
EST1997070
LAT1997042
EST1995080
EST1999012
EST1998112
EST2000062
EST1998012

Name

Riappo, Henry

Saar, Randar

Tolp, Brayn

Lang, Mae

Sankmann, Joosep
MesScerjakovs, Nikolajs
Petrovitski, Robert
Parts, Paul

Riappo, Johhanna
Arvi, Joonas

Lang, Kart

Kivi, Elerin
Siimson, Ele
Veiken, Liisa-Lotta
Siimson, Ebe
Moosel, Kalmer
Gavars, Eriks Toms
Laas, Kristel
Ojasild, Kersti Johanna
Illus, Karolin
Kentel, Kert Rainis

Pari, Liivi Mall

2. juuli  20:03

Team

vVOoC
vVOoC
PK2
TY2
VRK
RR2
IAT
TY2
vVOoC
TY2
TY3
RT2
CF2
TY2
CF2
RTR
MUR
RT2
TY3
TY3
TY2
TY3

2.07.2013
EJL 2. kategooria

Time/gap

19"
20"

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

Distance 46 km

Place No
1 71
2 33
3 75
4 21
5 50
6 22
7 73
8 74
9 58
10 51
11 36
12 45
13 37
14 3
15 4
16 34
17 53
18 2
19 41
20 14
21 72
22 20
23 24
24 54
25 52
26 46
27 15
28 38
29 1
30 59
31 6
32 35
33 79
34 47
35 44
36 23
37 13
38 26
39 19
40 49
41 25
42 60
43 57
44 62
45 27
46 76
47 55
48 17
49 5
50 18
51 56
52 78
53 43
54 28
5/Pagel/2

UCI code

EST19970109
EST19970904
EST19970426
EST19970116
LAT19970806
EST19970125
EST19971121
EST19971116
EST19970426
LAT19980227
EST19990223
EST19970709
EST19980220
EST19981224
EST19970426
EST19980820
LAT19970118
EST19970326
EST19980708
EST19970828
EST19971115
EST19970828
LAT19970420
LAT19970126
LAT19980825
EST19980207
EST19970717
EST19980309
EST19980319
EST19950914
EST19970907
EST19980329
EST19960918
EST19990329
EST19970707
EST19970104
EST19970909
LAT19970202
EST19970430
EST19950301
LAT19970630
EST19960812
EST19971031
EST19960204
LAT19980808
EST19970128
LAT19970727
EST19990601
EST19990625
EST19970729
EST19981015
EST19980725
EST19980104
LAT19980505

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

1. stage - Grupisdit Vasula ringil

2.07.2013

Stage Classification

Name

Lauk, Karl Patrick
Tonismann. Carl
Johanson, Kristian
Kiskonen, Siim
Ilienko, Tomass Karlis
Stalberg, Tair

Juss, Jannar
Vendelin. Mart-Anton
Latte, Raimo
Kulakovs. Aleksandrs
Premet, Karl Brent
Jurman, Roger
Kunimdgi, Germo
Stalde., Aaron Otto
Kalm, Kelly

Vaar, Jaagup
Rubenis, Klavs
Kooser, Arthur
Luusepp, Martin
Mottus. Mari-Liis
Tomingas. Rando
Tarassov, Kirill
Gavars, Eriks Toms
Kokle, Matiss

Cakss, Niklavs
Rumiantsev, Tristan
Nirgi, Sten Eric
Milir. Hans-Patrick
Koppel, Karl Mattias
Lepik., Sirie
Siimson, Ebe

Annus. Oviar-Gregor
Rappo, Johhanna
Sepa. Risto

Moosel, Kalmer

Vaga. Kristo Enn
Liivamagi, Sven
PersSevics, Davis
Reisenbuk, Erik
Kivi, Elerin
Kelderis, Nils
Varblane. Karolin
Koivumdgi, Georg
Lang, Mae

Korbergs, Ulvis Horens
Toom. Reio
Mesceriakovs. Nikolads
Joedar. Marten
Maidre., Oskar
Kaldre, Oliver
Kukrus, Kristo
Rdppo. Henrv

Ernits, Jiirgen
Kalnin$, Marcis

2. juuli  19:42

Team

VKG
PKA
VRK
KJIK
RRS
KJIK
VIK
VIK
TYS
RRS
PKA
RTR
PK2
CFC
CFC
PKA
RRS
CFC
PK2
HRK
VIK
KJIK
MUR
RRS
RRS
RTR
IAT
PK2
CFC
TYS
CF2
PKA
voC
RTR
RTR
KJIK
HRK
MUR
KJIK
RT2
MUR
TYS
TYS
TY2
MUR
VRK
RR2
1AT
CFC
KJ2
TYS
VOC
RTR
MUR

Average speed of the winner 42,747 km/h

Time/gap Bonuses Penalty
1h04'34" 12"
- 6"
2
3

1"

»
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli méalestusvoistlused EJL 2. kategooria
Place No UCI code Name Team Time/gap Bonuses Penalty
55 32 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA 15"
56 40 EST19990204 Timusk, Sander PK2 1i7e
57 39 EST19980627 Télp, Brayn PK2 9'53"
58 77  EST19990130 sankmann, Joosep VRK
59 61 EST19960815 Veiken. Liisa-Lotta TY2 10'31"
60 7 EST19970907 Siimson, Ele CF2 10'32"
61 69 EST19990501 Lang, Kart T3 10'50"
Abandoned:
65

Riders after time limit:
16 48 63 64 66 67 68 81

Voistlejatele nr. 21, 24 ja 37 hoiatus tee telgjoone uUletamise eest finiSikoridoris.

- . ) ) . _
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli mélestusvadistlused EJL 2. kategooria

1. stage - Grupisdit Vasula ringil
2.07.2013

Teams - Stage Classification

Place Team Ind. place No Name Time Gap
1 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 3h13'42" -
2 33 Ténismann Carl 1h04'34"
11 36 Premet Karl Brent 1h04'34"
16 34 Vaar Jaagup 1h04'34"
2 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 3h13'42" -
4 21 Kiskonen Siim 1h04'34"
6 22 Stalberg Tair 1h04'34"
22 20 Tarassov Kirill 1h04'34"
3 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 3h13'42" -
5 50 Iljenko Tomass Karlis 1h04'34"
10 51 Kulakovs Aleksandrs 1h04'34"
17 53 Rubenis Klavs 1h04'34"
4 VIK VIKO 3h13'42" -
7 73 Juss Jannar 1h04'34"
8 74 Vendelin Mart-Anton 1h04'34"
21 72 Tomingas Rando 1h04'34"
5 CFC CFC SPORDIKLUBI 3h13'42" -
14 3 Stalde Aaron Otto 1h04'34"
15 4 Kalm Kelly 1h04'34"
18 2 Kooser Arthur 1h04'34"
6 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL II 3h13'42" -
13 37 Kunimdgi Germo 1h04'34"
19 41 Luusepp Martin 1h04'34"
28 38 Miiir Hans-Patrick 1h04'34"
7 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 3h13'42" -
12 45 Jurman Roger 1h04'34"
26 46 Rumjantsev Tristan 1h04'34"
34 47 Sepa Risto 1h04'34"
8 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 3h13'42" -
9 58 Latte Raimo 1h04'34"
30 59 Lepik Sirje 1h04'34"
42 60 Varblane Karolin 1h04'34"
9 MUR MURJANI 3h13'42" -
23 24 Gavars Eriks Toms 1h04'34"
38 26 Persevics Davis 1h04'34"
41 25 Kelderis Nils 1h04'34"
10 VRK VILJANDI RATTAKLUBI 3h23'35" 9'53"
3 75 Johanson Kristjan 1h04'34"
46 76 Toom Reio 1h04'34"
58 77 Sankmann Joosep 1h14'27"

A- ™
. . . . : = .
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli méalestusvoistlused EJL 2. kategooria

N

23

N

23

N

71

71
33
75
21
50
22
73
74
58
51

WOoONOOTULAWNLER
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71
21
33
75
50
22
73
58
74
51
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=
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1997
1997
1997

1997
1997
1997

1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

1. stage - Grupisdit Vasula ringil
2.07.2013

Climb - Stage classification

1. climb

Lauk, Karl Patrick VKG 3
Vaga, Kristo Enn KJK 2
Iljenko, Tomass Karli RRS 1

Climb - General Classification
Lauk, Karl Patrick VKG 3
Vaga, Kristo Enn KJK 2
Iljenko, Tomass Karli RRS 1

Sprint - Stage Classification

1. intermediate sprint
Kiskonen, Siim KJIK 3
Lauk, Karl Patrick VKG 2
Litte, Raimo TYS 1
Finish

Lauk, Karl Patrick VKG 10
Ténismann, Carl PKA 9
Johanson, Kristjan VRK 8
Kiskonen, Siim KIK 7
Iljenko, Tomass Karli RRS 6
Stalberg, Tair KIK 5
Juss, Jannar VIK 4
Vendelin, Mart-Anton VIK 3
Litte, Raimo TYS 2
Kulakovs, Aleksandrs RRS 1

Sprint - General Classification
Lauk, Karl Patrick VKG 12
Kiskonen, Siim KJIK 10
Tédnismann, Carl PKA 9
Johanson, Kristjan VRK 8
Iljenko, Tomass Karli RRS 6
Stalberg, Tair KJIK 5
Juss, Jannar VIK 4
Litte, Raimo TYS 3
Vendelin, Mart-Anton VIK 3
Kulakovs, Aleksandrs RRS 1

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place No
1 71
2 75
3 33
4 21
5 23
6 58
7 74
8 53
9 20
10 57
11 50
12 22
13 45
14 27
15 73
16 25
17 18
18 36
19 34
20 46
21 47
22 37
23 2
24 26
25 28
26 41
27 76
28 17
29 72
30 15
31 1
32 35
33 51
34 52
35 19
36 60
37 3
38 54
39 14
40 38
41 13
42 56
43 4
44 5
45 59
46 78

8/ Page 1of 2

UCI code

EST1997010
EST1997042
EST1997090
EST1997011
EST1997010
EST1997042
EST1997111
LAT1997011
EST1997082
EST1997103
LAT1997080
EST1997012
EST1997070
LAT1998080
EST1997112
LAT1997063
EST1997072
EST1999022
EST1998082
EST1998020
EST1999032
EST1998022
EST1997032
LAT1997020
LAT1998050
EST1998070
EST1997012
EST1999060
EST1997111
EST1997071
EST1998031
EST1998032
LAT1998022
LAT1998082
EST1997043
EST1996081
EST1998122
LAT1997012
EST1997082
EST1998030
EST1997090
EST1998101
EST1997042
EST1999062
EST1995091
EST1998072

1. stage - Grupisdit Vasula ringil

2.07.2013

General Classification

Name

Lauk, Karl Patrick
Johanson, Kristjan
Ténismann, Carl
Kiskonen, Siim

Vaga, Kristo Enn
Latte, Raimo
Vendelin, Mart-Anton
Rubenis, Klavs
Tarassov, Kirill
Kdivumidgi, Georg

Iljenko, Tomass Karlis

Stalberg, Tair
Jurman, Roger

Korbergs, Ulvis Horens

Juss, Jannar
Kelderis, Nils
Kaldre, Oliver
Premet, Karl Brent
Vaar, Jaagup
Rumjantsev, Tristan
Sepa, Risto
Kunimdgi, Germo
Kooser, Arthur
Persevics, Davis
Kalnins, Marcis
Luusepp, Martin
Toom, Reio

Joeddr, Marten
Tomingas, Rando
Nirgi, Sten Eric
Koppel, Karl Mattias
Annus, Oviar-Gregor
Kulakovs, Aleksandrs
Cakss, Niklavs
Reisenbuk, Erik
Varblane, Karolin
Stalde, Aaron Otto
Kokle, Matiss
Méttus, Mari-Liis
Miir, Hans-Patrick
Liivamidgi, Sven
Kukrus, Kristo
Kalm, Kelly

Maidre, Oskar
Lepik, Sirje

Ridppo, Henry

2. juuli  19:33

Team

VKG
VRK
PKA
KJIK
KJIK
TYS
VIK
RRS
KJIK
TYS
RRS
KJIK
RTR
MUR
VIK
MUR
KJ2
PKA
PKA
RTR
RTR
PK2
CFC
MUR
MUR
PK2
VRK
IAT
VIK
IAT
CFC
PKA
RRS
RRS
KJIK
TYS
CFC
RRS
HRK
PK2
HRK
TYS
CFC
CFC
TYS
VvoC

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

Time/gap

1h06'17"
g

10"

11"

12"

14"

16"

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

No

43
62
55
79
49

44
24
32
40
39
77
61

69

8/ Page 2 of 2

UCI code

EST1998010
EST1996020
LAT1997072
EST1996091
EST1995030
EST1997090
EST1997070
LAT1997042
EST1998092
EST1999020
EST1998062
EST1999013
EST1996081
EST1997090
EST1999050

Name

Ernits, Jirgen

Lang, Mae

MesScerjakovs, Nikolajs

Ridppo, Johhanna
Kivi, Elerin
Siimson, Ebe
Moosel, Kalmer
Gavars, Eriks Toms
Varik, Joan Markus
Timusk, Sander
Tolp, Brayn
Sankmann, Joosep
Veiken, Liisa-Lotta
Siimson, Ele

Lang, Kart

2. juuli  19:33

Team

RTR
TY2
RR2
vVOoC
RT2
CF2
RTR
MUR
PKA
PK2
PK2
VRK
TY2
CF2
TY3

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Time/gap

31"
33"
34"
36"
40"
41"
43"
44"
146"
10'25"
10'26"
11'11"
11'12"
11'29"

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place

© 0 N o 0o b~ W N P

=
o

9/ Page 1of1

Team

KJIK
PKA
TYS
MUR
VIK
RRS
RTR
PK2
CFC
VRK

Distants 208 km

2. - 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Teams - General Classification

KALEVI JALGRATTAKOOL

PARNU KALEV SPORDIKOOL

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
MURJANI

VIKO

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
PARNU KALEV SPORDIKOOL 11
CFC SPORDIKLUBI

VILJANDI RATTAKLUBI

2. juuli  19:44

Time/gap

3h19'33"
14"

15"

16"

i7"

i7"

i7"

31"

32"
10'19"

A:L
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

VKG
VRK
PKA
KJK
TYS
VIK
RRS
RTR
MUR
KJ2
CFC
PK2
1AT
HRK
VOoC
TY2
RR2
RT2
CF2
TY3

© 00N O 0oL A WDN P

N BP R R R R R R R PR
©O © 0 N O U1 h W N B O

10/ Page 1 of 1

2. stage 3.07.2013

Order of team cars

VIIKING

VILJANDI RATTAKLUBI

PARNU KALEV SPORDIKOOL

KALEVI JALGRATTAKOOL

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
VIKO

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
MURJANI

KALEVI JALGRATTAKOOL 11

CFC SPORDIKLUBI

PARNU KALEV SPORDIKOOL 11
INVESTMENT AGENCY TEAM

HAANJA RATTAKLUBI

VOOREMAA CENTRUM

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 11
RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 11
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 11

CFC SPORDIKLUBI 11

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 111

2. juuli  19:44

Distants 208 km

2. - 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

A:L
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo
2. stage - GrupisOit Otepaa-Sihva-Puhajarve-Otepéaa
3.07.2013

Stage Classification

Distance 67 km Average speed of the winner 38,371 km/h

Place No UCI code Name Team Time/gap Bonuses Penalty
1 21 EST19970116 Kiskonen, Siim KJIK 1h44'46" 16"
2 23 EST19970104 Vaga. Kristo Enn KJIK o" 6"
3 53  LAT19970118 Rubenis, Klavs RRS 12 o
4 33 EST19970904 Toénismann, Carl PKA 14"
5 71 EST19970109 Lauk., Karl Patrick VKG 18" an
6 75 EST19970426 Johanson, Kristian VRK 20" 1
7 19 EST19970430 Reisenbuk, Erik KJIK 21"
8 50 LAT19970806 Ilienko, Tomass Karlis RRS
9 74 EST19971116 Vendelin, Mart-Anton VIK
10 24 LAT19970420 Gavars, Eriks Toms MUR 28"
11 25 LAT19970630 Kelderis, Nils MUR 4'46"
12 57  EST19971031 Kéivumigi, Georg TYS
13 73 EST19971121 Juss. Jannar VIK
14 34  EST19980820 Vaar, Jaagup PKA 4'50"
15 26 LAT19970202 Persevics, Davis MUR 4'51"
16 54  LAT19970126 Kokle, Matiss RRS
17 45 EST19970709 Jurman., Roger RTR
18 76 EST19970128 Toom, Reio VRK 4'54"
19 27 LAT19980808 Korbergs, Ulvis Horens MUR
20 72 EST19971115 Tomingas, Rando VIK 4'56"
21 28 LAT19980505 Kalnin§, Marcis MUR 5'00"
22 52 LAT19980825 Cakss, Niklavs RRS 5'02"
23 2 EST19970326 Kooser, Arthur CFC
24 32 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA 5'06"
25 51 LAT19980227 Kulakovs, Aleksandrs RRS 8'35"
26 18 EST19970729 Kaldre, Oliver KJ2 9'04"
27 20 EST19970828 Tarassov, Kirill KJIK 9'18"
28 39 EST19980627 Tolp., Bravn PK2 922"
29 1 EST19980319 Koppel, Karl Mattias CFC
30 35 EST19980329 Annus, Oviar-Gregor PKA
31 78  FEST19980725 Rippo. Henrv VoC
32 3 EST19981224 Stalde. Aaron Otto CFC 9'26"
33 15 EST19970717 Nirgi, Sten Eric IAT
34 41 EST19980708 Luusepp, Martin PK2 9'28"
35 17 EST19990601 J6eddr, Marten 1AT 9'29"
36 14 EST19970828 Mottus, Mari-Liis HRK 9'30"
37 46 EST19980207 Rumiantsev, Tristan RTR 9'33"
38 47 EST19990329 Sepa, Risto RTR 9'34"
39 22 EST19970125 Stalberg, Tair KJIK
40 13 EST19970909 Liivamigi, Sven HRK
41 37 EST19980220 Kunimigi. Germo PK2 9'35"
42 56  [ST19981015 Kukrus, Kristo TYS
43 60 EST19960812 Varblane, Kirolin TYS
a4 58 EST19970426 Litte, Raimo TYS 9'38"
45 55 LAT19970727 Meséeriakovs, Nikoladis RR2 11'19"
46 62 EST19960204 Lang, Mae TY2 15'33"
47 5 EST19990625 Maidre. Oskar CFC 15'36"
48 4 EST19970426 Kalm, Kelly CFC
49 38 EST19980309 Miiiir, Hans-Patrick PK2 15'42"
50 6 EST19970907 Siimson, Ebe CF2 15'47"
51 36 EST19990223 Premet., Karl Brent PKA 23'05"
52 59  [EST19950914 Lepik, Sirde TYS
53 49 EST19950301 Kivi, Elerin RT2 23'09"
54 7 EST19970907 Siimson, Ele CF2
Not started:
69
Riders after time limit
40 43 61 77
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Distants 208 km
2. -5. juuli 2013

EJL 2. kategooria

2. stage - GrupisOit Otepaa-Sihva-Puhajarve-Otepéa

3.07.2013

Teams - Stage Classification

Place Team Ind. place No Name Time
1 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 5h14'48"
1 21 Kiskonen Siim 1h44'46"
2 23 Vaga Kristo Enn 1h44'55"
7 19 Reisenbuk Erik 1h45'07"
2 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 5n19'42"
3 53 Rubenis Klavs 1h44'58"
8 50 Iljenko Tomass Karlis 1h45'07"
16 54 Kokle Matiss 1h49'37"
3 VIK VIKO 5h24'21"
9 74 Vendelin Mart-Anton 1h45'07"
13 73 Juss Jannar 1h49'32"
20 72 Tomingas Rando 1h49'42"
4 MUR MURJANI 5h24'23"
10 24 Gavars Eriks Toms 1h45'14"
11 25 Kelderis Nils 1h49'32"
15 26 Per$evics Davis 1h49'37"
5 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 5h24'28"
4 33 Tdnismann Carl 1h45'00"
14 34 Vaar Jaagup 1h49'36"
24 32 Varik Joan Markus 1h49'52"
6 CFC CFC SPORDIKLUBI 5h38'08"
23 2 Kooser Arthur 1h49'48"
29 1 Koppel Karl Mattias 1h54'08"
32 3 Stalde Aaron Otto 1h54'12"
7 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 5h38'14"
12 57 Kdivumidgi Georg 1h49'32"
42 56 Kukrus Kristo 1h54'21"
43 60 Varblane Karolin 1h54'21"
8 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 5h38'16"
17 45 Jurman Roger 1h49'37"
37 46 Rumjantsev Tristan 1h54'19"
38 47 Sepa Risto 1h54'20"
9 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL II 5h42'43"
28 39 T6lp Brayn 1h54'08"
34 41 Luusepp Martin 1h54'14"
41 37 Kunimidgi Germo 1h54'21"
12/ Page 1 of 1 3. juuli 14:14

Gap

4'54"

9'33"

9'35"

9'40"

23'20"

23'26"

23'28"

27'55"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

N

N

NoOoubhwNER

13/ Page 1 of 2

33

23

71
53
75

71
33
23
53

75
50

1997
1997
1997

1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

2. stage - Grupis0Oit Otepaa-Sihva-Puhajarve-Otepéaa
3.07.2013

Climb - Stage classification

1. climb

Ténismann, Carl

Kooser, Arthur

Vaga, Kristo Enn

2. climb

Lauk, Karl Patrick

Rubenis, Klavs

Johanson, Kristjan

Climb - General Classification

Lauk, Karl Patrick
Ténismann, Carl
Vaga, Kristo Enn

Rubenis, Klavs
Kooser, Arthur

Johanson, Kristjan
Iljenko, Tomass Karli

3. juuli

14:15

PKA
CFC
KJIK

VKG
RRS
VRK

VKG
PKA
KJIK
RRS
CFC
VRK
RRS

N W

N W

P FPNNW®®WO
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli méalestusvoistlused EJL 2. kategooria

N

71

N

71

21
23
53
33
71
75
19
50
74
0 24

BPOWONOCUVULA,WNER

21
71
33
75
23
53
50
74
22
10 19
11 73
12 58
13 24
14 51
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13/ Page 2 of 2

1997
1997
1997

1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

2. stage - Grupis0Oit Otepaa-Sihva-Puhajarve-Otepéaa
3.07.2013

Sprint - Stage Classification

1. intermediate sprint

Kiskonen, Siim KJIK 3
Lauk, Karl Patrick VKG 2
Rubenis, Klavs RRS 1

2. intermediate sprint

Kiskonen, Siim KIK 3
Lauk, Karl Patrick VKG 2
Johanson, Kristjan VRK 1
Finish
Kiskonen, Siim KJIK 10
Vaga, Kristo Enn KJK 9
Rubenis, Klavs RRS 8
Tédnismann, Carl PKA 7
Lauk, Karl Patrick VKG 6
Johanson, Kristjan VRK 5
Reisenbuk, Erik KJIK 4
Iljenko, Tomass Karli RRS 3
Vendelin, Mart-Anton VIK 2
Gavars, Eriks Toms MUR 1

Sprint - General Classification

Kiskonen, Siim KIK 26
Lauk, Karl Patrick VKG 22
Ténismann, Carl PKA 16
Johanson, Kristjan VRK 14
Vaga, Kristo Enn KJIK 9
Rubenis, Klavs RRS 9
Iljenko, Tomass Karli RRS 9
Vendelin, Mart-Anton VIK 5
Stalberg, Tair KJIK 5
Reisenbuk, Erik KIK 4
Juss, Jannar VIK 4
Litte, Raimo TYS 3
Gavars, Eriks Toms MUR 1
Kulakovs, Aleksandrs RRS 1

»
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli méalestusvoistlused EJL 2. kategooria
Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo
2. stage - Grupisoit Otepaéa-Sihva-Puhajarve-Otepéa
3.07.2013
General Classification

Place No UCI code Name Team Time/gap
1 21 EST1997011 Kiskonen, Siim KJIK 2h50'58"
2 71 EST1997010 Lauk, Karl Patrick VKG 19"
3 23 EST1997010 Vaga, Kristo Enn KJIK 20"
4 53 LAT1997011 Rubenis, Klavs RRS 28"
5 33 EST1997090 Ténismann, Carl PKA 29"
6 75 EST1997042 Johanson, Kristjan VRK 32"
7 74 EST1997111 Vendelin, Mart-Anton VIK 42"
8 50 LAT1997080 Iljenko, Tomass Karlis RRS 43"
9 19 EST1997043 Reisenbuk, Erik KJIK 52"
10 24 LAT1997042 Gavars, Eriks Toms MUR 1'16"
11 57 EST1997103 Kdivumigi, Georg TYS 507"
12 73 EST1997112 Juss, Jannar VIK 5'10"
13 25 LAT1997063 Kelderis, Nils MUR

14 45 EST1997070 Jurman, Roger RTR 513"
15 34 EST1998082 Vaar, Jaagup PKA 5'15"
16 27 LAT1998080 Korbergs, Ulvis Horens MUR 5'16"
17 26 LAT1997020 PerSevics, Davis MUR 518"
18 76 EST1997012 Toom, Reio VRK 522"
19 54 LAT1997012 Kokle, Matiss RRS 523"
20 72 EST1997111 Tomingas, Rando VIK 5'25"
21 28 LAT1998050 Kalnins, Marcis MUR 527"
22 2 EST1997032 Kooser, Arthur CFC 5'29"
23 52 LAT1998082 Cak$s, Niklavs RRS 5'33"
24 32 EST1998092 Varik, Joan Markus PKA 555"
25 51 LAT1998022 Kulakovs, Aleksandrs RRS 9'06"
26 18 EST1997072 Kaldre, Oliver KJ2 9'28"
27 20 EST1997082 Tarassov, Kirill KJIK 9'39"
28 1 EST1998031 Koppel, Karl Mattias CFC 9'52"
29 35 EST1998032 Annus, Oviar-Gregor PKA

30 22 EST1997012 Stalberg, Tair KJIK 9'56"
31 41 EST1998070 Luusepp, Martin PK2

32 15 EST1997071 Nirgi, Sten Eric IAT

33 58 EST1997042 Liatte, Raimo TYS 9'57"
34 17 EST1999060 Jdeddr, Marten 1AT

35 3 EST1998122 Stalde, Aaron Otto CFC 9'58"
36 78 EST1998072 Rédppo, Henry voC

37 46 EST1998020 Rumjantsev, Tristan RTR 9'59"
38 47 EST1999032 Sepa, Risto RTR 10'00"
39 37 EST1998022 Kunimigi, Germo PK2 10'02"
40 14 EST1997082 Méttus, Mari-Liis HRK 10'03"
41 60 EST1996081 Varblane, Kirolin TYS 10'06"
42 13 EST1997090 Liivamidgi, Sven HRK 10'07"
43 56 EST1998101 Kukrus, Kristo TYS 10'08"
44 55 LAT1997072 Mes&erjakovs, Nikolajs RR2 11'58"
45 4 EST1997042 Kalm, Kelly CFC 16'10"
46 5 EST1999062 Maidre, Oskar CFC

47 62 EST1996020 Lang, Mae TY2 16'11"
48 38 EST1998030 Miiir, Hans-Patrick PK2 16'15"
49 6 EST1997090 Siimson, Ebe CF2 16'33"
50 39 EST1998062 T6lp, Brayn PK2 19'52"
51 36 EST1999022 Premet, Karl Brent PKA 23'30"
52 59 EST1995091 Lepik, Sirje TYS 23'40"
53 49 EST1995030 Kivi, Elerin RT2 23'54"
54 7 EST1997090 Siimson, Ele CF2 34'26"
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli mélestusvadistlused EJL 2. kategooria

2. stage - Grupisdit Otepaa-Sihva-Puhajarve-Otepéaa
3.07.2013

Teams - General Classification

Place Team Time/gap
1 KJIK KALEV1 JALGRATTAKOOL 8h34'21"
2 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 511"
3 VIK VIKO 9'50"
4 MUR MURJANI 9'51"
5 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 9'54"
6 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 23'41"
7 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 23'45"
8 CFC CFC SPORDIKLUBI 23'52"
9 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL 11 28'26"

3o
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

3. stage - Grupis0dit Holstre-Paistu-Heimtali-Pari-Paistu-Holstre

KJK
VKG
RRS
PKA
VRK
VIK
MUR
TYS
RTR
CFC
KJ2
IAT
PK2
VOoC
HRK
RR2
TY2
CF2
RT2

© 00N O O A W DN P

P R R R R R R R R
© 0N O 01D WN PR O

16/ Page 1 of 1

4.07.2013

Order of team cars

KALEVI JALGRATTAKOOL

VIIKING

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
PARNU KALEV SPORDIKOOL
VILJANDI RATTAKLUBI

VIKO

MURJANI

TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

KALEVI JALGRATTAKOOL 11
INVESTMENT AGENCY TEAM

PARNU KALEV SPORDIKOOL 11
VOOREMAA CENTRUM

HAANJA RATTAKLUBI

RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 11
TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 11
CFC SPORDIKLUBI 11

REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 11

3. juuli  14:16
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

3. stage - GrupisoOit Holstre-Paistu-Heimtali-P&ri-Paistu-Holstre

Distance 75,3 km

4.07.2013

Stage Classification

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

Average speed of the winner 40,172 km/h

Place No UCI code Name Team Time/gap Bonuses Penalty
1 71 EST19970109 Lauk., Karl Patrick VKG 1h52'28" 13"
2 50  LAT19970806 Iljenko, Tomass Karlis RRS o 8"
3 24 LAT19970420 Gavars, Eriks Toms MUR 4" 4
4 53 LAT19970118 Rubenis, Klavs RRS 6" 1
5 21 EST19970116 Kiskonen, Siim KJIK 248"

6 33 EST19970904 Toénismann, Carl PKA 307"

7 19 EST19970430 Reisenbuk. Erik KJIK 3'32"

8 75 EST19970426 Johanson, Kristian VRK 3'34"

9 58 EST19970426 Latte, Raimo TYS 3'35"

10 23 EST19970104 Vaga. Kristo Enn KJIK

11 74 EST19971116 Vendelin, Mart-Anton VIK 3'39"

12 73 EST19971121 Juss., Jannar VIK 342"

13 25  LAT19970630 Kelderis, Nils MUR 10"
14 52 LAT19980825 Cak3s, Niklavs RRS 343"

15 51  LAT19980227 Kulakovs. Aleksandrs RRS

16 76 EST19970128 Toom, Reio VRK

17 28 LAT19980505 Kalnin§, Marcis MUR 346"

18 18 EST19970729 Kaldre, Oliver KJ2

19 57 EST19971031 Koivumdgi, Georg TYS

20 72 EST19971115 Tomingas, Rando VIK

21 26 LAT19970202 PerSevics., Davis MUR 349"

22 54 LAT19970126 Kokle, Matiss RRS

23 27  LAT19980808 Korbergs, Ulvis Horens MUR 10"
24 2 EST19970326 Kooser, Arthur CFC

25 1 EST19980319 Kopbpel, Karl Mattias CFC

26 20 EST19970828 Tarassov, Kirill KJIK 3'53"

27 45 EST19970709 Jurman, Roger RTR 3'54"

28 60 EST19960812 Varblane, Karolin TYS 3'56" 120"
29 55  LAT19970727 Mes&eriakovs, Nikolais RR2 3'58"

30 34 EST19980820 Vaar, Jaagup PKA 4'08"

31 56 EST19981015 Kukrus. Kristo TYS 4'11" 120"
32 35 EST19980329 Annus, Oviar-Gregor PKA 13'32"

33 5 EST19990625 Maidre. Oskar CFC

34 41 EST19980708 Luusepp, Martin PK2

35 14 EST19970828 Mottus. Mari-Liis HRK 13'39"

36 38 EST19980309 Miiiir, Hans-Patrick PK2 13'41"

37 78 EST19980725 Rippo, Henrv VOC 13'44"

38 3 EST19981224 Stalde, Aaron Otto CFC

39 39 EST19980627 To6lp. Bravn PK2 13'47"

40 32 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA 13'48"

41 62 EST19960204 Lang, Mae TY2 13'50"

42 17 EST19990601 J6eddr, Marten 1AT 13'51"

43 13 EST19970909 Liivamdgi, Sven HRK 13'52"

a4 6 EST19970907 Siimson, Ebe CF2 14'13"

45 15 EST19970717 Nirgi, Sten Eric 1AT 14'19"

46 4 EST19970426 Kalm, Kelly CFC 14'45"

47 59 EST19950914 Lepik. Sirie TYS 24'19"

48 7 EST19970907 Siimson, Ele CF2

49 49 EST19950301 Kivi, Elerin RT2 24'23"

50 46 EST19980207 Rumjantsev, Tristan RTR 24'29"

51 22 EST19970125 Stalberg, Tair KJIK 24'33"

52 47 EST19990329 Sepa, Risto RTR 2444

Not started: Abandoned:

36 37

Karistused:

Vaistlejad nr. 56 ja 60 - UCI CR 12.1.040 p.19.2.2 - ajaline karistus 120 sekundit auto tuules s@itmise ee

Vaistlejad nr. 25 ja 27 - UCI CR 12.1.040 p.11.3.2 - ajaline karistus 10 sekundit vastasvdistkonna vdistleja nr. 60
lukkamise eest méefinisi tdusul.

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Distants 208 km
2. -5. juuli 2013

EJL 2. kategooria

3. stage - GrupisoOit Holstre-Paistu-Heimtali-Pari-Paistu-Holstre

4.07.2013

Teams - Stage Classification

Place Team Ind. place No Name Time
1 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 5h41'15"
2 50 Iljenko Tomass Karlis 1h52'30"
4 53 Rubenis Klavs 1h52'34"
14 52  Cak$s Niklavs 1h56'11"
2 MUR MURJANI 5h44'56"
3 24 Gavars Eriks Toms 1h52'32"
13 25 Kelderis Nils 1h56'10"
17 28 Kalnin$ Marcis 1h56'14"
3 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 5h47'19"
5 21 Kiskonen Siim 1h55'16"
7 19 Reisenbuk Erik 1h56'00"
10 23 Vaga Kristo Enn 1h56'03"
4 VIK VIKO 5h48'31"
11 74 Vendelin Mart-Anton 1h56'07"
12 73 Juss Jannar 1h56'10"
20 72 Tomingas Rando 1h56'14"
5 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 5h48'41"
9 58 Liatte Raimo 1h56'03"
19 57 Kdivumidgi Georg 1h56'14"
28 60 Varblane Kirolin 1h56'24"
6 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 5h58'11"
6 33 Tdnismann Carl 1h55'35"
30 34 Vaar Jaagup 1h56'36"
32 35 Annus Oviar-Gregor 2h06'00"
7 CFC CFC SPORDIKLUBI 5h58'34"
24 2 Kooser Arthur 1h56'17"
25 1 Koppel Karl Mattias 1h56'17"
33 5 Maidre Oskar 2h06'00"
8 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL II 6h18'24"
34 41 Luusepp Martin 2h06'00"
36 38 Miiiir Hans-Patrick 2h06'09"
39 39 T6lp Brayn 2h06'15"
9 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 6h30'31"
27 45 Jurman Roger 1h56'22"
50 46 Rumjantsev Tristan 2h16'57"
52 47 Sepa Risto 2h17'12"
18/ Page 1 of 1 4. juuli  14:33

Gap

3'41"

6'04"

7'16"

7'26"

16'56"

17'19"

37'09"

49'16"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

1 71
2 23
3 75
1 50
2 24
3 53
1 71
2 23
3 50
4 53
5 33
6 24
7 75
8 2

19/ Page 1 of 2

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

3. stage - Grupis0Oit Holstre-Paistu-Heimtali-Pari-Paistu-Holstre
4.07.2013

1997
1997
1997

1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Climb - Stage classification

1. climb

Lauk, Karl Patrick
Vaga, Kristo Enn
Johanson, Kristjan

2. climb

Iljenko, Tomass Karli
Gavars, Eriks Toms
Rubenis, Klavs

Climb - General Classification

Lauk, Karl Patrick
Vaga, Kristo Enn
Iljenko, Tomass Karli
Rubenis, Klavs
Ténismann, Carl
Gavars, Eriks Toms
Johanson, Kristjan
Kooser, Arthur

4. juuli  14:34

VKG
KJIK
VRK

RRS
MUR
RRS

VKG
KJIK
RRS
RRS
PKA
MUR
VRK
CFC

N W

N W

NNNW®WSMCOI O
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

N

50

71
50
24
53
21
33
19
75
58
23

WOoONOOTULAWNLER

=
@

71
21
33
50
53
75
23
24
19
0 58
11 74
12 22
13 73
14 51

BPOWoONOCULAWNER

19/ Page 2 of 2

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

3. stage - Grupis0Oit Holstre-Paistu-Heimtali-Pari-Paistu-Holstre
4.07.2013

1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

Sprint - Stage Classification

1. intermediate sprint

Lauk, Karl Patrick
Iljenko, Tomass Karli
Rubenis, Klavs

Finish

Lauk, Karl Patrick
Iljenko, Tomass Karli
Gavars, Eriks Toms
Rubenis, Klavs
Kiskonen, Siim
Ténismann, Carl
Reisenbuk, Erik
Johanson, Kristjan
Latte, Raimo

Vaga, Kristo Enn

Sprint - General Classification

Lauk, Karl Patrick
Kiskonen, Siim
Tédnismann, Carl
Iljenko, Tomass Karli
Rubenis, Klavs
Johanson, Kristjan
Vaga, Kristo Enn
Gavars, Eriks Toms
Reisenbuk, Erik
Latte, Raimo
Vendelin, Mart-Anton
Stalberg, Tair

Juss, Jannar
Kulakovs, Aleksandrs

4. juuli  14:34

VKG
RRS
RRS

VKG
RRS
MUR
RRS
KJIK
PKA
KJIK
VRK
TYS
KJIK

VKG
KJIK
PKA
RRS
RRS
VRK
KJIK
MUR
KJIK
TYS
VIK
KJIK
VIK
RRS

N

[
o

P NWMAOON®©O

35
32
21
20
17
17
10

P bhOrorol oo
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place No

1 71
2 53
3 50
4 24
5 21
6 33
7 23
8 75
9 74
10 19
11 73
12 57
13 25
14 76
15 45
16 26
17 72
18 54
19 28
20 27
21 52
22 2

23 34
24 51
25 18
26 58
27 20
28 1

29 55
30 60
31 56
32 32
33 35
34 41
35 3

36 14
37 78
38 17
39 13
40 15
41 5

42 38
43 62
44 6

45 4

46 39
47 46
48 22
49 47
50 59
51 49
52 7

20/ Page 1of 1

Distants 208 km

2.

- 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

3. stage - Grupis0Oit Holstre-Paistu-Heimtali-Pari-Paistu-Holstre

UCI code

EST1997010
LAT1997011
LAT1997080
LAT1997042
EST1997011
EST1997090
EST1997010
EST1997042
EST1997111
EST1997043
EST1997112
EST1997103
LAT1997063
EST1997012
EST1997070
LAT1997020
EST1997111
LAT1997012
LAT1998050
LAT1998080
LAT1998082
EST1997032
EST1998082
LAT1998022
EST1997072
EST1997042
EST1997082
EST1998031
LAT1997072
EST1996081
EST1998101
EST1998092
EST1998032
EST1998070
EST1998122
EST1997082
EST1998072
EST1999060
EST1997090
EST1997071
EST1999062
EST1998030
EST1996020
EST1997090
EST1997042
EST1998062
EST1998020
EST1997012
EST1999032
EST1995091
EST1995030
EST1997090

4.07.2013

General Classification

Name

Lauk, Karl Patrick
Rubenis, Klavs
Iljenko, Tomass Karlis
Gavars, Eriks Toms
Kiskonen, Siim
Ténismann, Carl
Vaga, Kristo Enn
Johanson, Kristjan
Vendelin, Mart-Anton
Reisenbuk, Erik
Juss, Jannar
Kdivumidgi, Georg
Kelderis, Nils

Toom, Reio

Jurman, Roger
Persevics, Davis
Tomingas, Rando
Kokle, Matiss
Kalnins, Marcis
Korbergs, Ulvis Horens
¢akss, Niklavs
Kooser, Arthur

Vaar, Jaagup
Kulakovs, Aleksandrs
Kaldre, Oliver
Latte, Raimo
Tarassov, Kirill
Koppel, Karl Mattias
MesScerjakovs, Nikolajs
Varblane, Karolin
Kukrus, Kristo
Varik, Joan Markus
Annus, Oviar-Gregor
Luusepp, Martin
Stalde, Aaron Otto
Moéttus, Mari-Liis
Riappo, Henry

Joeddr, Marten
Liivamagi, Sven
Nirgi, Sten Eric
Maidre, Oskar

Miir, Hans-Patrick
Lang, Mae

Siimson, Ebe

Kalm, Kelly

Toélp, Brayn
Rumjantsev, Tristan
Stalberg, Tair

Sepa, Risto

Lepik, Sirje

Kivi, Elerin
Siimson, Ele

4. juuli  14:34

Team Time/gap
VKG 4h43'32"
RRS 27"
RRS 31"
MUR 110"
KJK 2'42"
PKA 3'30"
KJK 3'49"
VRK 4'00"
VIK 4'15"
KIK 4'18"
VIK 8'46"
TYS 8'47"
MUR 8'56"
VRK 8'59"
RTR 9'01"
MUR

VIK 9'05"
RRS 9'06"
MUR 9'o7"
MUR 9'09"
RRS 9'10"
CFC 9'12"
PKA 917"
RRS 12'43"
KJ2 13'08"
TYS 1326"
KJIK

CFC 13'35"
RR2 15'50"
TYS 15'56"
TYS 16'13"
PKA 19'37"
PKA 23'18"
PK2 23'22"
CFC 23'36"
HRK

VOC

IAT 23'42"
HRK 23'53"
IAT 24'09"
CFC 29'36"
PK2 29'50"
TY2 29'55"
CF2 30'40"
CFC 30'49"
PK2 33'33"
RTR 34'22"
KJK 34'23"
RTR 34'38"
TYS 47'53"
RT2 48'11"
CF2 58'39"

.
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli mélestusvadistlused EJL 2. kategooria

3. stage - Grupisdit Holstre-Paistu-Heimtali-P&ri-Paistu-Holstre
4.07.2013

Teams - General Classification

Place Team Time/gap
1 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 14h20'47"
2 KJIK KALEV1 JALGRATTAKOOL 53"
3 MUR MURJANI 8'21"
4 VIK VIKO 11'55"
5 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 21'39"
6 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 25'56"
7 CFC CFC SPORDIKLUBI 36'00"
8 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL 11 1h00'24"
9 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 1h07'50"

3o
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

4. stage - Eraldistardiga soit 9,4 km Holstre-Paistu-Holstre
5.07.2013
START ORDER

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

Nr UCI code Name Team Start
7 EST1997090 Siimson, Ele CF2 12:01
49 EST1995030 Kivi, Elerin RT2 12:02
59 EST1995091 Lepik, Sirje TYS 12:03
47 EST1999032 Sepa, Risto RTR 12:04
22 EST1997012 Stalberg, Tair KJK 12:05
46 EST1998020 Rumjantsev, Tristan RTR 12:06
4 EST1997042 Kalm, Kelly CFC 12:07
39 EST1998062 Télp, Brayn PK2 12:08
6 EST1997090 Siimson, Ebe CF2 12:09
62 EST1996020 Lang, Mae TY2 12:10
38 EST1998030 Miiiir, Hans-Patrick PK2 12:11
5 EST1999062 Maidre, Oskar CFC 12:12
15 EST1997071 Nirgi, Sten Eric IAT 12:13
13 EST1997090 Liivamdgi, Sven HRK 12:14
17 EST1999060 Jdeddr, Marten IAT 12:15
78 EST1998072 Rippo, Henry vocC 12:16
14 EST1997082 Mdttus, Mari-Liis HRK 12:17
41 EST1998070 Luusepp, Martin PK2 12:18
3 EST1998122 Stalde, Aaron Otto CFC 12:19
35 EST1998032 Annus, Oviar-Gregor PKA 12:20
56 EST1998101 Kukrus, Kristo TYS 12:21
32 EST1998092 Varik, Joan Markus PKA 12:22
60 EST1996081 Varblane, Kidrolin TYS 12:23
55 LAT1997072 Mes&erjakovs, Nikolajs RR2 12:24
1 EST1998031 Koppel, Karl Mattias CFC 12:25
20 EST1997082 Tarassov, Kirill KJK 12:26

22/ Page 1of2

4. juuli  14:49
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

58

18

51

34

27

52

28

54

72

26

45

76

25

57

73

19

74

75

23

33

21

50

24

53

71

22/ Page 2 of 2

EST1997042

EST1997072

LAT1998022

EST1998082

EST1997032

LAT1998080

LAT1998082

LAT1998050

LAT1997012

EST1997111

LAT1997020

EST1997070

EST1997012

LAT1997063

EST1997103

EST1997112

EST1997043

EST1997111

EST1997042

EST1997010

EST1997090

EST1997011

LAT1997080

LAT1997042

LAT1997011

EST1997010

Latte, Raimo

Kaldre, Oliver
Kulakovs, Aleksandrs
Vaar, Jaagup

Kooser, Arthur
Korbergs, Ulvis Horens
Cakss, Niklavs
Kalnins, Marcis
Kokle, Matiss
Tomingas, Rando
Persevics, Davis
Jurman, Roger

Toom, Reio

Kelderis, Nils
Koivumagi, Georg
Juss, Jannar
Reisenbuk, Erik
Vendelin, Mart-Anton
Johanson, Kristjan
Vaga, Kristo Enn
Ténismann, Carl
Kiskonen, Siim
Iljenko, Tomass Karlis
Gavars, Eriks Toms
Rubenis, Klavs

Lauk, Karl Patrick

4. juuli  14:49

TYS

KJ2

TYS

VIK

KJK

VIK

KJK

PKA

KJK

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli méalestusvdistlused

Distance 9,4 km

Place

WOoONOTUVAWNER

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51

Not started:

34

No

71
24
58
23
25
21
74
33
56
75
45
50
20
2

72
51
53
19
27
26
57
28
55
17
54
76
41
39
73
18
52
78
14
32
22
46
5

1

47
35
60
62
38
3

15
13
4

59
6

7

49

23/Pagel/1

UCI code

EST19970109
LAT19970420
EST19970426
EST19970104
LAT19970630
EST19970116
EST19971116
EST19970904
EST19981015
EST19970426
EST19970709
LAT19970806
EST19970828
EST19970326
EST19971115
LAT19980227
LAT19970118
EST19970430
LAT19980808
LAT19970202
EST19971031
LAT19980505
LAT19970727
EST19990601
LAT19970126
EST19970128
EST19980708
EST19980627
EST19971121
EST19970729
LAT19980825
EST19980725
EST19970828
EST19980925
EST19970125
EST19980207
EST19990625
EST19980319
EST19990329
EST19980329
EST19960812
EST19960204
EST19980309
EST19981224
EST19970717
EST19970909
EST19970426
EST19950914
EST19970907
EST19970907
EST19950301

Stage Classification

Name

Lauk, Karl Patrick
Gavars, Eriks Toms
Latte. Raimo

Vaga, Kristo Enn
Kelderis, Nils
Kiskonen, Siim
Vendelin. Mart-Anton
Tonismann, Carl
Kukrus, Kristo
Johanson, Kristian
Jurman, Roger
Ilienko, Tomass Karlis
Tarassov, Kirill
Kooser, Arthur
Tomingas. Rando
Kulakovs, Aleksandrs
Rubenis, Klavs
Reisenbuk, Erik
Korbergs, Ulvis Horens
PerSevics, Davis
Koivumdgi, Georg
Kalnin$, Marcis
Mesceriakovs. Nikoladis
JOoeadar, Marten
Kokle, Matiss

Toom, Reio

Luusepp., Martin
T6lp, Bravn

Juss, Jannar

Kaldre, Oliver
Cakss, Niklavs
Rappo, Henry

Mottus. Mari-Liis
Varik, Joan Markus
Stalberg, Tair
Rumiantsev, Tristan
Maidre. Oskar
Koppel, Karl Mattias
Sepa. Risto

Annus, Oviar-Gregor
Varblane. Karolin
Lang, Mae

Miiliir. Hans-Patrick
Stalde, Aaron Otto
Nirgi. Sten Eric
Liivamagi, Sven
Kalm, Kelly

Lepik, Sirie
Siimson, Ebe
Siimson, Ele

Kivi, Elerin

5. juuli

13:07

Distants 208 km

2.-5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

4. stage - Eraldistardiga soit Holstre-Paistu-Holstre
5.07.2013

Average speed of the winner 41,284 km/h

Team Time
VKG 13'39"685
MUR 13'41'007
TYS 13'46"413
KJIK 13'49"631
MUR 14'10"'244
KIK 14'12'"288
VIK 14'15"492
PKA 14'15'"945
TYS 14'16889
VRK 14'17'"243
RTR 14'19"315
RRS 14'21"742
KJIK 14'30"'927
CFC 14'35"938
VIK 14'43"934
RRS 14'45"145
RRS 14'45"973
KIK 14'46''058
MUR 14'51"781
MUR 14'55'"052
TYS 15'00'989
MUR 15'01"159
RR2 15'08"'553
1AT 15'11'"955
RRS 15'13"351
VRK 15'14'"097
PK2 15'14"171
PK2 15'19"232
VIK 15'21"647
KJ2 15'37"479
RRS 15'37"578
voc 15'49"250
HRK 15'50"'302
PKA 15'50"516
KJIK 15'51"063
RTR 15'53"690
CFC 15'53"'850
CFC 16'06"731
RTR 16'08"689
PKA 16'09""546
TYS 16'10"858
TY2 16'13"833
PK2 16'15"742
CFC 16'26"777
1AT 16'30"'997
HRK 16'36"635
CFC 16'42"315
TYS 17'13"551
CF2 17'26"488
CF2 17'31"579
RT2 17'52"'960

Speed Bonuses

41,284
41,218
40,948
40,789
39,800
39,705
39,556
39,535
39,492
39,475
39,380
39,269
38,855
38,633
38,283
38,231
38,195
38,192
37,947
37,808
37,559
37,552
37,246
37,107
37,050
37,020
37,017
36,813
36,717
36,097
36,093
35,649
35,610
35,602
35,581
35,483
35,477
35,005
34,934
34,903
34,856
34,749
34,681
34,293
34,147
33,954
33,762
32,741
32,337
32,180
31,539

Penalty

»
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)
16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place Team

1

24/ Page 1of 1

KJK

TYS

VIK

PKA

RTR

CFC

PK2

4. stage - Eraldistardiga sdit Holstre-Paistu-Holstre

5.07.2013

Teams - Stage Classification

Ind. place No Name
KALEVI JALGRATTAKOOL

4 23 Vaga Kristo Enn

6 21 Kiskonen Siim

13 20 Tarassov Kirill
MURJANI

2 24 Gavars Eriks Toms

5 25 Kelderis Nils

19 27 Korbergs Ulvis Horens
TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI

3 58 Latte Raimo

9 56 Kukrus Kristo

21 57 Kdivumdagi Georg
RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS

12 50 Iljenko Tomass Karlis

16 51 Kulakovs Aleksandrs

17 53 Rubenis Klavs
VIKO

7 74 Vendelin Mart-Anton

15 72 Tomingas Rando

29 73 Juss Jannar
PARNU KALEV SPORDIKOOL

8 33 Ténismann Carl

34 32 Varik Joan Markus

40 35 Annus Oviar-Gregor
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI

11 45 Jurman Roger

36 46 Rumjantsev Tristan

39 47 Sepa Risto
CFC SPORDIKLUBI

14 2 Kooser Arthur

37 5 Maidre Oskar

38 1 Koppel Karl Mattias
PARNU KALEV SPORDIKOOL II

27 41 Luusepp Martin

28 39 Toélp Brayn

43 38 Miiir Hans-Patrick

5. juuli  13:07

Distants 208 km

2. - 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Time Gap

42'31" --
13'49"
14'12"
14'30"
42'42" 11"
13'41"
14'10"
14'51"
43'02" 31"
13'46"
14'16"
15'00"
43'51" 1'20"
14'21"
14'45"
14'45"
44'19" 1'48"
14'15"
14'43"
15'21"
46'14" 3'43"
14'15"
15'50"
16'09"
46'20" 3'49"
14'19"
15'53"
16'08"
46'34" 4'03"
14'35"
15'53"
16'06"
46'48" 417"
15'14"
15'19"
16'15"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Place No

1 71
2 24
3 50
4 53
5 21
6 23
7 33
8 75
9 74
10 19
11 25
12 45
13 57
14 2

15 72
16 26
17 27
18 73
19 28
20 76
21 54
22 52
23 58
24 51
25 20
26 18
27 1

28 56
29 55
30 60
31 32
32 41
33 17
34 78
35 14
36 35
37 3

38 13
39 15
40 5

41 38
42 62
43 4

44 6

45 39
46 22
47 46
48 47
49 59
50 49
51 7

25/ Page 1of 1

Distants 208 km

2. - 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

Organiser: MTU Tartu Spordiklubi Velo

4. stage - Eraldistardiga s0it Holstre-Paistu-Holstre

UCI code

EST1997010
LAT1997042
LAT1997080
LAT1997011
EST1997011
EST1997010
EST1997090
EST1997042
EST1997111
EST1997043
LAT1997063
EST1997070
EST1997103
EST1997032
EST1997111
LAT1997020
LAT1998080
EST1997112
LAT1998050
EST1997012
LAT1997012
LAT1998082
EST1997042
LAT1998022
EST1997082
EST1997072
EST1998031
EST1998101
LAT1997072
EST1996081
EST1998092
EST1998070
EST1999060
EST1998072
EST1997082
EST1998032
EST1998122
EST1997090
EST1997071
EST1999062
EST1998030
EST1996020
EST1997042
EST1997090
EST1998062
EST1997012
EST1998020
EST1999032
EST1995091
EST1995030
EST1997090

5.07.2013

General Classification

Name

Lauk, Karl Patrick
Gavars, Eriks Toms
Iljenko, Tomass Karlis
Rubenis, Klavs
Kiskonen, Siim

Vaga, Kristo Enn
Ténismann, Carl
Johanson, Kristjan
Vendelin, Mart-Anton
Reisenbuk, Erik
Kelderis, Nils
Jurman, Roger
Kdivumagi, Georg
Kooser, Arthur
Tomingas, Rando
PersSevics, Davis
Korbergs, Ulvis Horens
Juss, Jannar
Kalnins, Marcis
Toom, Reio

Kokle, Matiss

Cakss, Niklavs
Latte, Raimo
Kulakovs, Aleksandrs
Tarassov, Kirill
Kaldre, Oliver
Koppel, Karl Mattias
Kukrus, Kristo
MesScerjakovs, Nikolajs
Varblane, Karolin
Varik, Joan Markus
Luusepp, Martin
Joeddr, Marten
Ridppo, Henry

Moéttus, Mari-Liis
Annus, Oviar-Gregor
Stalde, Aaron Otto
Liivamdgi, Sven
Nirgi, Sten Eric
Maidre, Oskar

Miir, Hans-Patrick
Lang, Mae

Kalm, Kelly

Siimson, Ebe

Tolp, Brayn
Stalberg, Tair
Rumjantsev, Tristan
Sepa, Risto

Lepik, Sirje

Kivi, Elerin
Siimson, Ele

5.juuli  13:08

Team Time/gap
VKG 4h57'11"
MUR 1'12"
RRS 1'13"
RRS 1'33"
KJIK 3'15"
KJIK 3'59"
PKA 4'06"
VRK 4'38"
VIK 4'51"
KJIK 5'25"
MUR 927"
RTR 9'41"
TYS 10'08"
CFC

VIK 10'09"
MUR 107"
MUR 10'21"
VIK 10'28"
MUR 10'29"
VRK 10'34"
RRS 10'40"
RRS 11'08"
TYS 13'33"
RRS 13'49"
KJK 14'17"
KJ2 15'06"
CFC 16'02"
TYS 16'50"
RR2 17'19"
TYS 1827"
PKA 21'48"
PK2 24'57"
IAT 25'14"
voC 25'46"
HRK 25'47"
PKA 25'48"
CFC 26'23"
HRK 26'50"
IAT 27'00"
CFC 31'50"
PK2 32'26"
TY2 32'29"
CFC 33'52"
CF2 34'27"
PK2 35'13"
KJIK 36'35"
RTR 36'36"
RTR 37'07"
TYS 51'27"
RT2 52'24"
CF2 1h02'31"
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39. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepéaevasodidus noortele (M16)

16. Janek Ermeli malestusvoistlused

Distants 208 km

2. - 5. juuli 2013
EJL 2. kategooria

4. stage - Eraldistardiga s0it Holstre-Paistu-Holstre

5.07.2013

Teams - General Classification

Place Team

1 KJIK KALEVI JALGRATTAKOOL
2 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
3 MUR MURJANI
4 VIK VIKO
5 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL
6 TYS TU AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
7 CFC CFC SPORDIKLUBI
8 PK2 PARNU KALEV SPORDIKOOL 11
9 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
26/ Page 1of 1 5. juuli  13:08

Time/gap

15h04'11"
27"

7'39"
12'50"
24'29"
25'34"
39'10"
1h03'48"
1h10'46"
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39. TARTU NOORTETUUR Distants 208 km

EMV mitmepéaevasoidus noortele (M16) 2. - 5. juuli 2013
16. Janek Ermeli méalestusvoistlused EJL 2. kategooria

ONOOUVhA WNLER

WOoONOOTULAWNLER

27/ Page 1 of 1

71
23
50
33
53
24
75

71
21
33
50
75
53
23
24
19
58
74
22
73
51

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

4. stage - Eraldistardiga soit Holstre-Paistu-Holstre
5.07.2013

Climb - General Classification

Lauk, Karl Patrick VKG 9
Vaga, Kristo Enn KJIK 5
Iljenko, Tomass Karli RRS 4
Ténismann, Carl PKA 3
Rubenis, Klavs RRS 3
Gavars, Eriks Toms MUR 2
Johanson, Kristjan VRK 2
Kooser, Arthur CFC 2
Sprint - General Classification
Lauk, Karl Patrick VKG 35
Kiskonen, Siim KIK 32
Ténismann, Carl PKA 21
Iljenko, Tomass Karli RRS 20
Johanson, Kristjan VRK 17
Rubenis, Klavs RRS 17
Vaga, Kristo Enn KJIK 10
Gavars, Eriks Toms MUR 9
Reisenbuk, Erik KIK 8
Litte, Raimo TYS 5
Vendelin, Mart-Anton VIK 5
Stalberg, Tair KJIK 5
Juss, Jannar VIK 4
Kulakovs, Aleksandrs RRS 1

»
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